Mises en chantier d'habitationsdansles centresurbains
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= Nombre désaisonnalisé annualisé de mises en chantier d'habitations
Ligne de tendance (moyenne mobile de 6 mois)
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Données provisoires sur les mises en chantier d'habitations

aolt 2014

Ontario juillet 2014
Tendance', centres urbains®
DDA, centres urbains®
2013
Données réelles, centres urbains?
aodt - maisons individuelles
ao(t - logements collectifs
ao(t - tous les logements
janvier a aoQt - maisons individuelles
janvier & ao(t - logements collectifs
janvier a aodt - tous les logements
Source: SCHL

57 658
67 057

1992
4 289
6 281
13811
24 140
37 951

aodt 2014
56 277
49 685
2014

2160
2498
4 658
13 706
23934
37 640

!Cette tendance correspond a la moyenne mobile de six mois du nombre mensuel désaisonnalisé et annualisé (DDA)

“Centres comptant au moins 10 000 habitants
Données détailleés disponibles sur demande
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